РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.12.2014 г.
№ 39
О внесении изменении в адрес объекта недвижимости
на основании заявления ООО «ВАПК», в соответствии с гл. 3 ст. 14 п. 21 Федерального Закона от 06.10.2013 года № 131 ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терновского сельского поселения, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в адрес объекта недвижимости (земельного участка площадью 8364891 кв. м, кадастровый № 34:06:000000:181) и присвоить адрес: Россия, Волгоградская область, Еланский район, территория Терновского сельского поселения.

2 Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Терновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Терновского
сельского поселения
А.Н. Решетников